
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-22-006303-a

Найменування замовника: Управління адміністративними будинками
Державного управління справами

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21714657

Місцезнаходження замовника: 01220, Україна, Київська область, Київ, вул.Банкова
11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Зелінська, +380442556140,
o.zelinskaya1968@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне, за кодом ДК
021:2015 - 30190000-7 (Лот 1: “Канцелярське
приладдя”); (Лот 2: “Папір офісний для друку”)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

ЛОТ 1 — Канцелярське приладдя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Біндер 15 мм
(12шт./пач.)

ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське
приладдя

5 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Біндер 32мм
(12шт./пач.)

ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське
приладдя

8 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Біндер 51мм
(12шт./пач.)

ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське
приладдя

6 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024



Гумка, біла, 35x23x7мм ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки

48 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Закладка пластикова
неонова з клейким
шаром, 12х45мм (5
кольорів по 25 шт.) 125
шт./пач., прямокутна

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

70 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Клей ПВА, 50 мл,
ковпачок-дозатор

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

25 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Скотч, прозорий,
18мм*30м, 40 мкм

ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське
приладдя

65 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Клей-олівець PVР, 15 г ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

60 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Рідина коригуюча з
пензликом, 20 мл

ДК 021:2015:
30192920-6 —
Корегувальна рідина

30 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Ніж канцелярський, 18
мм, механічний
фіксатор

ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

10 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Змінні леза для
канцелярського ножа
18 мм (10 лез в пач.)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

3 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Ножиці канцелярські
довжиною 207 мм,
сталеві, ручки: пластик
чорного кольору із
прогумованими
вставками

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

25 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Лінійка пластикова, 30
см

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Маркер перманентний
водостійкий, спиртова
основа, чорний, 2-4 мм

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

22 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Маркер перманентний
водостійкий, спиртова
основа, чорний, 1 мм

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

17 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Маркер перманентний
Granit або “еквівалент”,
3-4 мм, круглий, білий

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

10 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024



Маркер текстовий, 1-5
мм, зелений

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

25 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Маркер текстовий, 1-5
мм, жовтий

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

25 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Маркер текстовий, 1-5
мм, помаранчевий

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

15 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Маркер текстовий, 1-5
мм, рожевий

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

15 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Олівець графітний з
гумкою, твердість НВ,
дерев’яний корпус,
трикутної форми,
заточений

ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

60 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Папка пластикова А4,
на резинці, 500 мкм,
діамант

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Папка-конверт А4,
прозора на кнопці, 180
мкм., глянець

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

15 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Пластилін, 5 кольорів,
100 г (пач.)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Папка-реєстратор А4,
50 мм., обкладинка
картонна з
двостороннім
поліпропіленовим
покриттям PP, містить
змінний індекс, зібрана

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

15 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Папка-реєстратор А4,
70 мм., обкладинка
картонна з
двостороннім
поліпропіленовим
покриттям PP, містить
змінний індекс, зібрана

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

45 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Ручка гелева Economix
BOSS або “еквівалент”,
1мм, синя

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

48 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Ручка кулькова BIC
“Round Stic” або
“еквівалент”, 0,32 мм,
масляна, синя

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

250 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024



Ручка кулькова
автоматична, 0,7мм,
синя

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

30 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Ручка кулькова
автоматична, 0,7мм,
довжина лінії письма
3000 метрів, синя

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

30 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Степлер офісний
металевий, № 24/6, з
вбудованим
антистеплером, зшиває
до 30 аркушів

ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

2 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Скоби до степлера №
24/6, 1000шт./пач.

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

40 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Скоби до степлера №
10, 1000шт./пач.

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

13 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Скрiпки нікельовані,
заокруглені, 50мм., 100
шт. в пачці

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

6 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Скріпки нікельовані,
трикутні з загином, 25
мм, 100 шт. в пачці

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

70 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Стрижень кульковий,
синій, 107 мм, лінія
письма – 0,7 мм, пак.
по 10 шт.

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

5 паковання 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Стрижень кульковий,
синій, 140-142 мм, лінія
письма – 0,7 мм.

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Стрижень гелевий 125
мм, синій, лінія письма
– 1 мм.

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

48 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Стрижень кульковий
металевий, 98 мм, тип
Parker, синій, лінія
письма – 0,5 мм

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Грифель для
механічного олівця, 0,5
мм (2В), довжина 60
мм, (12шт./пач)

ДК 021:2015:
30192132-5 — Змінні
грифелі для олівців

5 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Точилка для олівців
пластикова з
контейнером

ДК 021:2015:
30192133-2 — Точила
для олівців

15 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024



Файл для документів,
формат А4+ , 40 мкм,
глянець (100 шт./пач.)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

40 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Кнопки-цвяшки,
довжина голки 10 мм,
30 шт./пач.

ДК 021:2015:
30197120-3 — Кнопки

7 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Блок паперу для
нотаток з клейкою
смужкою, 76х76 мм,
100шт./пач.

ДК 021:2015:
30199410-7 —
Самоклейний папір

25 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Подушка штемпельна
змінна 6/15 для
оснастки Тродат 5215,
синя

ДК 021:2015:
30192111-2 —
Штемпельні подушки

2 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Конверт С5
(самоклеючий)

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

500 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Зволожувач для
пальців з гліцериновим
гелем у пластиковому
контейнері, 20 мл

ДК 021:2015:
30197400-0 —
Канцелярські губки

4 штука 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

21 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

218,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 вересня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 вересня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 вересня 2024 14:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Папір офісний для друку

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір А4, клас А,
80г/м2, 500арк.

ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

500 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Папір Mondi IQ
Smooth або
“еквівалент”, А4, клас
А, 160г/м2, 250арк.

ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

4 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Папір Mondi IQ
Smooth або
“еквівалент”, А3, клас
А, 160 г/м2, 250арк.

ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

1 пачка 01220, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вул. Банкова,11

до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

96 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

960,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 вересня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 вересня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 вересня 2024 15:09

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


